
Technický list

TextFlow 12

ESD podlahová rohož, Typ: 1500X1200

Údaje o objednávce

Artikové číslo 972580 1500X1200

GTIN 4057989601519

Třída artiklu 98E

Popis

Provedení:
Podlahová ESD rohož z dvouvrstvého syntetického kaučuku s nejlepšími vlastnostmi při položení
bez nebezpečí zakopnutí díky tloušťce 3,5 mm. Pojízdný pracovní otočnou židlí. Krátkodobá
teplotní odolnost vůči teplotnímu zátěží, jako je odletování kapek při pájení. Povlak má extrémně
nízké hodnoty v ohmech, produkt je opatřen zaoblenými rohy.
Barva: Platinová šedá, kropenatá.
Svodový odpor: 107 – 108 Ω.
Kontakt patentním knoflíkem: 2× 10,3 mm.

Technický popis

Počet tlačítko 2

Hmotnost 7,8 kg

Tloušťka 3,5 mm

Šířka 120 cm

Materiál Syntetický kaučuk, dvouvrstvý

⌀ tlačítka 10,3 mm

Délka 150 cm

Barva platinová šedá, kropenatá

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu Není odolné vůči oleji

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Druh produktu ESD podlahová rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/2


